

WEDNESDAY, AUGUST 14, 2024

FINANCIAL EXPRESS

SUPERTEX INDUSTRIES LIMITED

CIN : L99999DN1986PLC000046

Regd.Off.: Plot No.45, Phase II Piperia Industrial Estate, Silvassa (D&NH.)
Tel : +91 22 22095630 Website : www.supertex.in E-Mail: info@supertex.inSTATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

Sr. No.	Particulars	(Rs in Lakhs)			
		Quarter ended			Year Ended
		Unaudited 30-Jun-24	Unaudited 31-Mar-24	Unaudited 30-Jun-23	Audited 31-Mar-24
1	Total Income from operations (net)	2,930	4,056	1,084	9,082
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	9	15	6	32
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	9	15	6	32
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	(4)	6	(7)	11
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5)	16	(8)	17
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,134	1,134	1,134	1,134
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	3,002	3,007	2,980	3,007
8	Earnings Per Share (of Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic (in Rs/p)	(0.04)	0.14	(0.07)	0.15
	Diluted (in Rs/p)	(0.04)	0.14	(0.07)	0.15

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024 are available on the stock exchange website namely BSE Ltd at www.bseindia.com and also on the website of the Company at www.supertex.in

For Supertex Industries Limited

Sd/-

R. K. Mishra

Chairman & Managing Director

Place : Mumbai

Date : 12th August, 2024

14-08-2024 Wednesday

લોકમિત્ર, LOKMITRA

સુપરટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L99999DN1986PLC000046,

રજિસ્ટર ઓફિસ: પ્લોટ નં. 45, ફેઝ - II, પીપેરિયા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, સિલ્વાસા (D&NH),
ટેલિફોન: +91 22-22095630, વેબસાઇટ : www.supertex.in, ઈમેઇલ- info@supertex.in,

તા. ૩૦.૦૬.૨૦૨૪ ના રોજ સમાપ્ત થયેલા ત્રિમાસિક ગણના માટે અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું નિવેદન

ક્રમ નં.	વિગતો	રૂ. લાખમાં			
		ક્વાર્ટર સમાપ્ત			વર્ષ સમાપ્ત
		(અનઓડિટેડ) ૩૦.૦૬.૨૦૨૪	(અનઓડિટેડ) ૩૧.૦૩.૨૦૨૪	(અનઓડિટેડ) ૩૦.૦૬.૨૦૨૩	(ઓડિટેડ) ૩૧.૦૩.૨૦૨૪
1.	કામગીરીમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	2,930	4,056	1,084	9,082
2.	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો (લુક્રશાન) (કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	9	15	6	32
3.	કર પહેલાના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો (લુક્રશાન) (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	9	15	6	32
4.	કર પછીના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો (લુક્રશાન) (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(4)	6	(7)	11
5.	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) માટે નફો / (લુક્રશાનનો સમાવેશ)	(5)	16	(8)	17
6.	ઈક્વિટી શેર કેપિટલ (મુળ કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦/- ની)	1,134	1,134	1,134	1,134
7.	અનામત (પાછલા વર્ષની બેલેન્સ શીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે રિવેલ્યુએશન રીઝર્વને બાદ કરતાં)	3,002	3,007	2,980	3,007
8.	શેર દીઠ આવક (પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦ ની)				
	(૧). બેઝિક	(0.04)	0.14	(0.07)	0.15
	(૨). ડાયલ્યુટેડ	(0.04)	0.14	(0.07)	0.15

નોંધ :- ઉપરોક્ત સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે ફાઈનલ કરાયેલ તા. ૩૦.૦૬.૨૦૨૪ નો રોજ અનઓડિટેડ ક્વાર્ટર નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મટનો એક અર્ક છે. તા. ૩૦.૦૬.૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગણનાના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મટ સ્ટોક ની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ ની વેબસાઇટ : www.bseindia.com અને કંપની ની વેબસાઇટ : www.supertex.in પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સુપરટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,